ceptum Leutarii renooatum atgue reparatum. Judices autem aec audientes, 
guare non oaluerunt eundem preceptum ex toto deletum oidere, in dubium oer
terunt utrum supradicte res guas Miro reguirebat in jure predictae aecclesie 
Sancti Cucuphatis per illum preceptutn Hludoici regis guod postmodum, sicut 
superius scriptum est, eleletum /uit conligate atque confirmate ab eotlem princípe •s 
/uissent anno. .... iJ.circho a parte predicti abbatis reguisierunt si habebat testes 
qui eundtm preceptum Hlutloici regis oidissent et legi audissent et plenitur 
cognooissent quod ipse res unde intencio oerteretur in hoc eoelem precepto resso
nassent. llle oero, postulatis sibi legalibus octo dierum iudiciis, attulit iàoneos 
testes Bono Filio Marci iudici, qui jussus atgue informatus a principe et a 20 

primatibus patl'ie est dirimere causas, Goàmarum scilicet atgue Guillaranum, 
qui se dixerunt hoc plenissime nosce. Et guare graoati senectut, oel infirmitate 
erant, congregatis in Octaoiensi territorio iàoneis oiris Guisliberto leoita et 
Barchinonensi oicecomite et Rt·mundo sancte sedis Barchinonensis archileoita 
et Compagno leoita et Mirone leoita et lsamo Guilelmi et RemunJ.o SeniofreJ.i, 25 

cor am supradicto iudice mandatum f acientes iàoneis oiris, testimonium suum 
illis in¡unxerunt taliter àicentes: In Christi nomine. Ego Goàmarus et Guillara 
oobis Guitario et Y ioano Poncii et Attoni fratri tuo et Riculfo Ballomari et Ses
guto et Remundo et Attio et Bardine et lsamo Ermemiri et Guilelmo fratri 
tuo et Suniario Guifredi et Speraindeo et Johanni clerico et Çuadallo et Adal- 30 

berto presbitero et Agilani. Rogantes oos ·atque obsecrantes eo quoJ. graoati in
firmitate. su,rius_ sioe sene_ctute elepressi, hoc mandatum / acim us oobis ut oice 
nostf'a in guacumque audiencia necesse fuerit per nobis testimonium detis ex 
hoc quod per subter anotatas condiciones ;urare nos audituri estis, scilicet ob 
confirmand.am oeritatem precepti quotl tlomnus Hlutloicus ,ex f ecit ex rebus 35 

I. E. c. - 111i116a1a1 uc. IIIIT, AIIQ. - II-24 
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subur adscriptis in ;ure donacionis aecclesie Sancti Cucuf atis cmobii OdlWimsis 
quod per in/ estacionem paganorum combustum aut tlelttum esse nooimus atque 
postmodum ,mor,atum a àomno et gloriosissimo ,ege F,ancorum Ltutario 'filio 
p,edicti Hlutloici pie memorie. Et ut hoc mandati nostri scriptum fi,rmilattm 

s in omnibus obtineat testimonium, p,imo pe, Deu.m patrem omnipotentnn. el 

pe, Jehsum Christum fi,lium eius atque pe, Spiritum Sanau.m confi,tenus- b-anc 
'l rinitaum unum et r,erum Deum esse' et pe, istud altare consec,atum sancti 
Pauli apostoli, quod situm est in aecclesia beati Petri apostoli que non longe 
constructa est ab ecclesia sanctissimi ac beatissimi Cucufatis martiris Octa-

'º r,iensis, quod. nos oid.imus atque legi audioimus '/>f'tceptum Sancti Cucufatis 
conobii predicti quod àomnus Hludoicus ,ex Frantorum, gmitM Leutarii ,egis 
similiter Fr'ancorum, fecit ad confi,rmand.as ,es aecclesiasticas huic cenobio col
latas aut in postmod.um concedendas. Et illic post multas alias ,es possessionum 
que per eundem preceptum in fure praeàicte ecclesie confi,rmau erant, resonabat 

15 quod supradictus ,ex Hludoicus confi,rmabat atque concedebat aecclesiam Sancte 
Olir,e cum ipso alodio in latitudine de ipsa guardia de Bagnariis usque in oilla 
Domabuis et in longitudine de r,illa Domenio usque ad ipsum mare, simul cum 
ipsis stagnis cum decimis el primiciis, decimas quoque et p,imicias uti consue
tum est dicti loco ab antiquis umw,ribus accipere. Et nos baec que d.icimus 

20 rJera esse scimus el supradictam aecclesiam Saneu Olioe cum ipso alodio, sicuti 
supra determinatum est, simul cum ipsis stagnis in fure aecclesie Sancti Cucu
f atis preàicti pe, hos annos .Lx. r,idendo et cognoscmdo ,ttmtam esse scimus 
sine ulla legali interrupcione. Et ullam fraudem au.t ullum mtilum ingmium 
hic in isto nostra ustimonio impressum non est, secundum quod supra in te:num 

25 est fltf'aciu, a nobis datum est per super adnexum furammtum in Domino.t 
Aquesta confessió sag,ammtal fou declarada alguns dies desprls pels tes

timonis que l'haflien rebuda m l'església de Santa Maria de Martorell: i alli 
comparegui un nou testimoni, el prer,ere Gelmir, qui també conegui el precepte 
de Lluk La seoa J.eclaració és aquesta 111 : «Ego Gelmirus sacer juro per me-

30 tuenàum atque trtme'l)dum nomine Domini et . per altare consecratum sancte 
beateque flirginis Marie matris Domini, cujus aecclesie sita est in comitatu 

n) A. C. A., Cart. de Sant Cugat, f. 89, n.º 3zz. altra notícia sobre el conjunt del plet, amb la 
Ultra els documents citats sobre aquest magne sentència definitiva, al f. 85', n. 0 3zo, publicada 
plet, hi ha encara al Can. de Sant Cugat altres aquesta per Carreras Lo Montiuieh, ap. XI. 
condicions sagramental( f. 88, n. 0 321), i una 
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Barchinonensi in /oro Martorelio, quod ego r1idi et legi audirli supradictum 
prueptum, unde supra notati testes Godmarus et Guillara ttstimonium suum 
dedtrint, et audir,i quod illic resonahat quod supradictus rex Hludoicus con
firmabat atque concedebat in fure aecclesie Sancti Cucufatis aecclesiam Sancte 
Olir,ae cum ipso aloàio in latitudine de ipsa guardia de Bagnarias usque in 5